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Domaine Saumaize-Michelin
Vergisson (Maconnais)

Macon-Vergisson Sur la Roche 2021 vin blanc 20,40
Déja la minéralité des beaux terroirs

Pouilly-Fuissé les Tilliers 2020 vin blanc 24.50
Ex-Vignes Blanches, le classique ample et minéral.

Pouilly-Fuissé 1* cru Vers Cras 2020 vin blanc 28,80
Somptueux !

Pouilly-Fuissé 1* cru La Maréchaude 2021 vin blanc 34,20

Ces 2021 en tres petite quantité...

Pouilly-Fuissé 1* cru Clos sur la Roche 2021 vin blanc 34,20

Tres grand terroir, trés minéral

Domaine Pascal Aufranc
Chénas (Beaujolais)

Juliénas Probus 2020 vin rouge 17,90
Parfaitement irrésistible

Chénas en Rémont 2020 vin rouge 17,20
Treés concentré, trés fin, en devenir




Domaine Dominique Piron
Morgon (Beaujolais)

Beaujolais-Villages 2020

Quelle réussite !

Morgon Grand Cras

Somptueux

Morgon Cote du Py 2020

Un des sommets du domaine

Beaujolais blanc 2022

Absolument délicieux et fort bon marché

vin rouge

vin rouge

vin rouge

vin blanc

11,50

16,20

17,90

14,80

Domaine Lefort
Rully (Cote chalonnaise)

Mercurey ler cru Clos I'Evéque 2019

Séveux et amene... quel plaisir !

vin rouge

27,70

Domaine Chevrot
Maranges (Cote de Beaune)

Bourgogne Pinot noir 2020
Déja tres concentré

Maranges Sur le Chéne 2020

Beau terroir pour une appellation en village

Santenay Vieilles Vignes 2020
Ces 2020 sont magnifiques

Maranges 1* cru la Fussiere 2020
Tres beau cru justement réputé

Santenay 1* cru Clos Rousseau 2018
Magnifique

Crémant rosé
Un 100 % pinot noir. Toujours impeccable !

vin rouge

vin rouge

vin rouge

vin rouge

vin rouge

rosé a bulles

19,30

23,80

26,30

29,50

29,50

21,70




Domaine Jean-Pierre Maldant
Ladoix-Serrigny (Cote de Beaune)

Corton Grand cru Les Grandes Lolieres 2017 vinrouge |48.80
Tres beau terroir...

Domaine Vincent Prunier
Auxey-Duresses (Cote de Beaune)

Auxey-Duresses 2019 vin rouge |20.80

Tres beau vin pour une appellation « village »

Auxey-Duresses 1* cru Les Grands Champs 2019 vinrouge 25.80

Magnifique dans ce trés beau millésime

Sauf indication contraire, tous ces vins sont d'appellations d'origine controlée
Sauf indication contraire, bouteille de 75 cl

Non soumis TVA.
Livraison franco domicile dans le Chablais, et plus loin le plus souvent aussi !

Ce tarif (juin 2023) remplace et annule les précédents.



